
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Шуто Оризари
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елмедина Фазли   IV ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Татјана Троковска 31
2 Флоријан Мухаџери IV ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Татјана Троковска 15
3 Бенита Елез IV ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Снежана Томашевска 15
4 Сафет Ќамил IV ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Сузе Велковска Радевска 0
5 Денис Сулејман IV ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Сузе Велковска Радевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бислим Ксмет V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Биљана Живковиќ  10
2 Ерсин Февзи V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Биљана Живковиќ  5
3 Неџмије Рамадан V ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Катица Мужденка 0
4 Рузмин Усеин V ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Дијана Неделкова 0
5 Бедриме Беџети V ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Весна Павловиќ 0
6 Емануел Етем V ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Весна Павловиќ 0
7 Емерсон Сулејман V ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Тулајде Раим 0
8 Дениз Шефкет V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Биљана Живковиќ 0
9 Арсел Февзи V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Биљана Живковиќ  0
10 Бајрам Бирамедин V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Биљана Живковиќ  0
11 Мехмед Нехру V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Далила Лепчевска 0
12 Илјаз Зекир V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Далила Лепчевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Емил Јашар VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 24
2 Магбера Алијевска VI ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 10
3 Алије Бајрам VI ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 8
4 Исак Хасан VI ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 7
5 Рабија Јашар VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 5
6 Мелиса Арифи VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 5
7 Емануела Бачка VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 5
8 Мелас Сејфулов VI ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 4
9 Рубија Иљаз VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0



10 Блерим Богданов VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0
11 Ѓуливер Искендер VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0
12 Мелиса Иљаз VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0
13 Џемаил Весели VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Џенифер Еминовска VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 0
2 Назмија Иљаз VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 0
3 Пакизе Селман VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Слободанка Михаиловиќ 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мејрем Бајрам VIII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Слободанка Михаиловиќ 0
2 Џенифер Сулејман VIII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 0
3 Џонатан Демиров VIII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 0
4 Мирвет Хасан VIII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Атиџе Зејнелова IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Јован Бошњакоски 0
2 Алма Хајровиќ IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Јован Бошњакоски 0


